197
 F
RE
SE
UTENSILI DA TAGLIO
Fresatura • Tornitura • Brocciatura • Utensili saldobrasati • Lubrorefrigeranti
Fresa codolo cilindrico a 3 taglienti
in acciaio HSS Co8 per sgrossatura

A25159
ø k12
(mm)
ø codolo
h6
(mm)
Lunghezza
taglienti
(mm)
Lunghezza
totale
(mm) fz (mm)
€
A251590600 6 6 13 57 0,015 -,-- ◆
A251590800 8 10 19 69 0,025 -,-- ◆
A251591000 10 10 22 72 0,047 -,-- ◆
A251591200 12 12 26 83 0,067 -,-- ◆
A251591400 14 12 26 83 0,078 -,-- ◆
Alluminio
e leghe
A251591600 16 16 32 92 0,094 -,-- ◆
A251591800 18 16 32 92 0,112 -,-- ◆
A251592000 20 20 38 104 0,139 -,-- ◆
A251592500 25 25 45 121 0,150 -,-- ◆
A251593000 30 25 45 121 0,196 -,-- ◆
A25159
ø k12
(mm)
ø codolo